g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 10505-8 PM SANTA C PAVAO -RPM

Més/ano referéncia MARCO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histoérico
28/02/2019 SALDO ANTERIOR
20/03/2019 APLICACAO
29/03/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2019 3,636116182
29/03/2019 3,642113133

Rentabilidade

No més 0,1649
No ano 0,5255
Ultimos 12 meses  2,1887

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
1.440,38

54,63
1.497,42

1.440,38
54,63
0,00
2,41
0,00
0,00
2,41
1.497,42

Quantidade cotas
396,131548
15,008654
411,140202

G337030952278264057
03/04/2019 10:30:17

Valor cota Saldo cotas

3,639899867

411,140202
411,140202

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



